PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения  в решение Думы Батецкого муниципального района от 14.11.2012  № 167-РД «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
Принято Думой Батецкого муниципального района  15 октября 2019 года

В соответствии с главой 26.3 части второй (статьей 346.26 и пунктом 6 статьи 346.29) Налогового кодекса Российской Федерации  Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Батецкого муниципального района от  14.11.2012  № 167-РД «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», изложив десятый абзац пункта 3  в новой редакции:
«Значение корректирующего коэффициента К2 определяется для всех категорий налогоплательщиков на календарный год и применяется в расчет в пределах от 0,005 до 1 включительно. В случае если произведение коэффициентов К2д, К2а, К2р, К2м, К2з превышает 1, значение корректирующего коэффициента К2 принимается налогоплательщиком равным 1.»

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за  днем его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                         А.И. Никонов

п.Батецкий

15 октября 2019 года

№ 291-РД